

**Christer Zäll Holding ApS**

**Vester Søgade 50, 1. tv., 1601 København V**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 33 15 39 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

**Hans Christer Gaardmand Zäll**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christer Zäll Holding ApS Vester Søgade 50, 1. tv. 1601 København V
	CVR-nr.: 33 15 39 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Christer Gaardmand Zäll
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Stifinder A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at investere i associerede og tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.474 kr. mod -6.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460.206 kr. mod 341.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.474</b>	<b>-6.600</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-450.359	347.997
Øvrige finansielle omkostninger	-373	-345
<b>Årets resultat</b>	<b>-460.206</b>	<b>341.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-425.359	347.997
Disponeret fra overført resultat	-34.847	-6.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-460.206</b>	<b>341.052</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>450.359</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>450.359</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>450.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>20</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.384</u>	<u>57.192</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.404</u></b>	<b><u>57.212</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.404</u></b>	<b><u>507.571</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	425.359
Overført resultat	-39.615	-4.768
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.385</u></b>	<b><u>500.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.019	1.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.019</u>	<u>6.980</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.019</u></b>	<b><u>6.980</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.404</u></b>	<b><u>507.571</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	77.362	2.177	159.539
Resultatandel	<u>0</u>	<u>347.997</u>	<u>-6.945</u>	<u>341.052</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	425.359	-4.768	500.591
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-425.359</u>	<u>-34.847</u>	<u>-460.206</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-39.615</b></u>	<u><b>40.385</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	425.359	77.362
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-450.359	347.997
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-25.000</u>	<u>425.359</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>450.359</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 11 t.kr.		